
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
28 лютого 2024 року № 59 
 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
міської територіальної громади на виконання заходів „Програми розвитку 
дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній 
громаді на 2023 рік“ 

 
Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись статтями 85, 91 Бюджетного кодексу України, рішенням 
шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від              
22 грудня 2023 року № 650 „Про затвердження Порядку розроблення, 
фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про 
їх виконання“, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська 
рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт виконавчого комітету Пирятинської міської ради про 
використання коштів бюджету Пирятинської міської територіальної громади в 
сумі 21 784 990 грн 56 коп., у тому числі: кошти загального фонду 19 834 035 
грн 57 коп., кошти спеціального фонду – 1 950 954 грн 99 коп., на виконання 
заходів „Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській 
міській територіальній громаді на 2023 рік“. 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
рішення шістдесят девʼятої сесії  
Пирятинської міської ради  
восьмого скликання  
28 лютого 2024 року № 59 

 
Інформація про виконання Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній 

громаді на 2023 рік“ 
 

1. КЕКВ – 3142  Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: відділ містобудування та архітектури міської ради, відділ бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому міської ради 
3. Назва Програми „Програма розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2023 рік“  
Затверджено рішенням сорок сьомої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 лютого 2023 року № 68. 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

затверджена рішенням сорок восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 11 квітня 2023 року № 134, 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

затверджена рішенням п’ятдесят другої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 31 травня 2023 року № 240, 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

затверджена рішенням пʼятдесят пʼятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 26 липня 2023 року № 340, 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

затверджена рішенням п’ятдесят шостої сесії восьмого скликання від 10 серпня 2023 року № 373 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

затверджена рішенням п’ятдесят сьомої сесії восьмого скликання від 30 серпня 2023 року № 384 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

рішенням п’ятдесят восьмої позачергової сесії восьмого скликання від 08 вересня 2023 року № 424,  
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

рішенням п’ятдесят дев’ятої сесії восьмого скликання від 08 вересня 2023 року № 442, 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

рішенням шістдесят першої сесії восьмого скликання від 25 жовтня 2023 року № 508 
„Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській територіальній громаді на 2022 рік“ 

рішенням шістдесят четвертої сесії восьмого скликання від 29 листопада 2023 року № 551 
 
 
 
 
 
 
 



 
№

 
Захід 

Обсяги, затверджені програмою, 
гривень 

Виділені обсяги фінансування, грн. 
коп. 

Фактично використано, грн. 
коп. 

Інформація про  виконання заходів 

  

 
 у тому числі  у тому числі  

 
у тому числі  

  

В
сь
о
го

 

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к

о
ш
ти

 

В
сь
о
го

 

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к

о
ш
ти

 

В
сь
о
го

 

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к

о
ш
ти

 

 

Виконано 
(в розрізі заходів по результативних показниках та 
досягнутих результатах) 

Невикона

но 
(обгрунту
вання 
причин    
невикона

ння ) В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

  
 
Поліпшення 
експлуатаційного стану 
дорожнього, пішохідного 
покриття вулиць, безпека 
дорожнього руху 

 

2
4

 0
08

 8
9

0,
00 

2
4

 0
08

 8
9

0,
00 

2
4

 0
08

 8
9

0,
00 

0
,0

 

0
,0

 

1
3

 0
67

 6
1

0,
00

 

1
3

 0
67

 6
1

0,
00

 

1
3

 0
67

 6
1

0,
00

 

0
,0

 

0
,0

 

1
3

 0
66

 8
8

6,
27

 

1
3

 0
66

 8
8

6,
27

 

1
3

 0
66

 8
8

6,
27

 

0
,0

 

0
,0

 

Загальний фонд 
Поточний ремонт проїзної частини вулиць - 22140,0кв.м 
(89 вулиць) 
вул.Абаканська,94, м.Пирятин 
вул.Кулініча, м. Пирятин 
вул.8 Березня, м. пирятин 
вул.Урожайна, м. Пирятин 
вул.Київська, м.Пирятин 
вул.Цибаня,м.Пирятин 
вул.Січових Стрільців, м.Пирятин 
вул.Ярмаркова,м. Пирятин 
пров. Бурячний, м.Пиряти 
вул. Полтавська,м.Пирятин 
вул. Успенська,м.Пирятин 
вул. Зоряна,м. Пирятин 
вул. Музейна, м.Пирятин 
вул.Визволення, м.Пирятин 
вул.Сінна, м.Пирятин 
вул.Гребінківська,м. Пирятин 
вул.Єлени,м.Пирятин 
майдан Незалежності, м.Пирятин 
вул.Мікромістечко,м. Пирятин 
вул.Медична,м.Пирятин 
вул.Завокзальна,м.Пирятин 
вул.Замок, м.Пирятин 
вул.Соборна, м.Пирятин 
пл.Героїв Майдану, м.Пирятин 
вул.Вокзальна,м.Пирятин 
вул.Герасименка, м.Пирятин 
вул. Проїзна, 14А, м.Пирятин 
вул. Полтавська, 1,м.Пирятин 
вул. Журналістів, м. Пирятин 
вул. Фабрична, м. Пирятин 

 



вн. двор.проїзд з вул.Європейська в м.Пирятин між 
буд.№44а, №66г, №66б 
проїзд від вул. Соборна, 18 А до вул.Проїзна, 14 а в м. 
Пирятин 
заїзд Полтавська №5,6,7,8, м.Пирятин 
вул. Харківська, м. Пирятин 
Тротуар Європейська  
Тротуар на Майдані Незалежності 
вул.Європейська, м. Пирятин 
вул. Гоголя, м.Пирятин 
вул. Миру, с.Смотрики 
вул. Берегова, с. Каплинці 
вул. Шевченка, с. Нові Мартиновичі 
вул. Київська, с.Нові Мартинолвичі 
вул. Ярмаркова, с.Теплівка  
вул. Кленова, с.Малютинці 
вул. Мирводи, Березова Рудка 
вул. Центральна,с.Вікторія 
вул. Вишнева,с.Вікторія 
пров..Миру,с.Вікторія 
 вул. Урожайна, с.Сасинівка 
вул.Шевченка,с.Сасинівка 
вул. Київська,с.Вікторія 
вул. Соборна,с. Березова Рудка 
вул. Київська, с. Смотрики 
вул. Миру, с. Яцини 
вул. Авіамістечко, с. Велика Круча 
пл. Дружба, с. Харківці 
вул. Ювілейна, с. Вишневе 
вул. Братів Шереметів, с. Дейманівка 
вул.Київська, с. Давидівка 
вул. Михайлівська, с. Повстин 
вул. Центральна, с. Березова Рудка 
вул. Котляревська с. Нові Мартиновичі 
вул. Шкільний, с. Яцини 
вул. героїв Майдану,с.Велика Круча 
вул. Садова, с.Прихідьки 
с.Першотравневе 
пров. Урожайний,м.Пирятин 
пров. Лубенський,м.Пирятин 
вул.Калинова,м.Пирятин 
вул.ОксанченкаОлександра,м.Пирятин 
вул.Миру,м.Пирятин 
вул.Молодіжна,м.Пирятин 
пров.Славний,м.Пирятин 
вул.Симоненка Василя,м.Пирятин 
вул.Патріотична.мПирятин 



пров.Робочий,2,м.Пирятин 
вул.8 Березня,м.Пирятин 
вул.Росяна,м.Пирятин 
вул.Барвінкова,м.Пирятин 
вул.Сонячна,м.Пирятин 
вул.Веселкова,м.Пирятин 
вул.Садова,м.Пирятин 
вул.Коцюбинського,м.Пирятин 
вул.Замок,м.Пирятин 
вул.Центральна,с.Вікторія 
вул.Дружна,с.Пирятин 
пров.Київський,м.Пирятин 
вул.Молодіжна,м.Пирятин 
пров.Південна,м.Пирятин 

  

2
 2

0
0

 0
00

,0
0 

2
 2

0
0

 0
00

,0
0 

0
,0

 

2
 2

0
0

 0
00

,0
0 

0
,0

 

2
 0

2
1

 0
00

,0
0 

2
 0

2
1

 0
00

,0
0 

0
,0

 

2
 0

2
1

 0
00

,0
0 

0
,0

 

1
 9

5
0

 9
54

,9
9 

1
 9

5
0

 9
54

,9
9 

0
,0

 

1
 9

5
0

 9
54

,9
9 

0
,0

 

Спеціальний фонд 
Капітальний ремонт тротуару по вул.Європейська від 
буд. 
№ 100 до буд. № 140 в м.Пирятин 1070,0 м.кв 
Капітальний ремонт тротуару по вул. Січових Стрільців 
від № 80 до № 144 та від № 179 до №177 в м.Пирятин 
1070,0 м.кв 

 

 

6
 9

6
7

 6
10

,0
0 

6
 9

6
7

 6
10

,0
0 

6
 9

6
7

 6
10

,0
0 

0
,0

 

0
,0

 

6
 9

6
7

 6
10

,0
0 

6
 9

6
7

 6
10

,0
0 

6
 9

6
7

 6
10

,0
0 

0
,0

 

0
,0

 

6
 7

6
7

 1
49

,3
0 

6
 7

6
7

 1
49

,3
0 

6
 7

6
7

 1
49

,3
0 

0
,0

 

0
,0

 

Передача із загального фонду бюджету Пирятинської 
міської територіальної громади до обласного бюджету 
„Субвенції з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах“ на 
експлуатаційне утримання автомобільних доріг 
загальною площею 18511,7 м2 
О1718259 Пирятин-Високе-Каплинці; 
О1718370 Пирятин-Гребінка; 
О1718261 /М-03/-Березова Рудка-Мартиновичі; 
О1718262 /Березова Рудка-Мартиновичі/-Грабарівка; 
С171815 Прихідьки-/Р-60/; 
О1718269 Велика Круча - /М-03/ 
О1704051 Гребінка-Кулажинці-Смотрики-/М-03/ 

 

  
 
 
Всього 

3
2

 9
98

 5
0

0,
00

 

3
0

 7
98

 5
0

0,
00

 

3
0

 7
98

 5
0

0,
00

 

2
 2

0
0

 0
00

,0
0 

0
,0

 

2
2

 0
56

 2
2

0,
00

 

2
2

 0
56

 2
2

0,
00

 

2
0

 0
35

 2
2

0,
00

 

2
 0

2
1

 0
00

,0
0 

0
,0

 

2
1

 7
84

 9
9

0,
56

 

2
1

 7
84

 9
9

0,
56

 

1
9

 8
34

 0
3

5,
57

 

1
 9

5
0

 9
54

,9
9 

0
,0

 

 

 

 
Секретар ради       Сергій ПАЗЮК 


